

**Y.N.W.A I Holding ApS**  
**CVR-nr. 31863309**  
**Engskovvej 31**  
**8541 Skødstrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Simon Franck Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Y.N.W.A I Holding ApS

Engskovvej 31

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 31863309

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Simon Franck Jakobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, hvorefter egenkapitalen udgør 62 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(8.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(58.129)	(102.048)
Andre finansielle indtægter	1	2.500	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(58.129)</b>	<b>(110.798)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(2.100)	2.100
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(60.229)</u></b>	<b><u>(108.698)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		(60.229)	(158.598)
		<b><u>(60.229)</u></b>	<b><u>(108.698)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	179.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>179.020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>179.020</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.241	0
Udskudt skat		0	2.100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.241</u>	<u>2.100</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>67.241</u>	<u>2.100</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>67.241</u></u>	<u><u>181.120</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.241	72.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>62.241</u></b>	<b><u>172.370</u></b>
Anden gæld		5.000	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>67.241</u></u></b>	<b><u><u>181.120</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	72.470	49.900	172.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(60.229)	0	(60.229)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.241</b>	<b>0</b>	<b>62.241</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.500	0
	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.100	(2.100)
	<u>2.100</u>	<u>(2.100)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		281.068
Afgange		(140.534)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>140.534</u>
Opskrivninger primo		(102.048)
Andel af årets resultat		10.490
Udbytte		(100.000)
Tilbageførsel ved afgange		51.024
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(140.534)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Francks Holding ApS	Skødstrup	ApS	25,00

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 250 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende mellem Francks Randers ApS, Francks Dyrefoder ApS, Francks Varde ApS, Francks Horsens ApS, Francks Fredericia ApS og Sydbank A/S